



KANISHK STEEL INDUSTRIES LTD

Old No. 4, New No. 7, Thiru-Vi-Ka 3rd Street, Royapettah High Road,
Mylapore, Chennai - 4. Ph : (044) 4291 9700 Fax : (044) 4291 9719
CIN : L27109TN1995PLC067863
E-mail : sales@kanishksteels.in

ISO 9001



Date: 29th May 2023

Bombay Stock Exchange
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir(s),

Ref: **Scrip Code: 513456** Scrip ID: KANSHST

Sub: **Newspaper publication of the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2023 under Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

We submit the copies of Newspaper publication of the Audited standalone financial results for the quarter and year ended 31st March 2023 in the following Newspaper editions:

1. Makkal Kural (Tamil edition)
2. Trinity Mirror (English edition).

Please take on records.

Thanking You,

For **KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED,**

VISHAL KEYAL
Chairman and Managing Director.
DIN: 00092651



Encl: As above.



வடபழனி, கே.கே.நகர், போளூர் செல்ல

கோடம்பாக்கம் மேம்பாலத்திலிருந்து இடப்பக்கம் திரும்பும் பஸ்களுக்கான நிறுத்தம், நிழல்குடை, வேகத் தடை: பொதுமக்கள் எதிர்பார்ப்புக்கு நிவாரணம் கிட்டுமா?

சென்னை, மே 28- கோடம்பாக்கம் ஆற்காடு சாலையில் (மீனாட்சி மகளிர் கல்லூரி அமைந்துள்ள பகுதி) மெட்ரோ ரெயில் திட்டப் பணிகள் நடைபெற இருப்பதையொட்டி வடபழனி, கே.கே.நகர், போளூர் செல்லும் அரசு பஸ் உள்ளிட்ட அனைத்து வாகனங்களும் யுனிடெட் இந்தியா காலனி, முதல் பிரதான சாலை வழியாக (மக்கள்குரல் அலுவலகம், மெட்வே ஹாஸ்பிடல்ஸ், ஓட்டல் சரவணாபவன் அமைந்துள்ள பகுதி) திருப்பி விடப்பட்டுள்ளன.



அருகே தான் பஸ் நிறுத்தம் அறிவிப்பு இருக்கிறது!

குறைந்தது அடுத்த 2 ஆண்டு காலத்துக்கு இந்தப் போக்குவரத்து மாற்றமே தொடர வாய்ப்பு உள்ளது. கோடம்பாக்கம் மேம்பாலத்திலிருந்து 'சர்ச்'ரென்று வரும் அரசு பஸ்கள், கார்கள், மோட்டார் சைக்கிள், ஸ்கூட்டர், ஆட்டோக்கள் சட்டென்று இடது பக்கம் திரும்புகின்றன. அப்படி திரும்பிய உடனடியே சும்பமாக பஸ்கள் நிற்கிறது, ஆனால் சில மீட்டர்கள் தாண்டி விசால சாலை இடம் இருக்கும் ஸ்டேட் போக்

அருகே தான் பஸ் நிறுத்தம் அறிவிப்பு இருக்கிறது! இந்த பஸ் நிறுத்தத்தில் நிழல்குடை வசதி இல்லை, பயணிகள், குறிப்பாக வயதானவர்கள், பெண்கள் பஸ்கள் வரும் வரை காலைக் கடிகார நிற்கும் பரிதாப நிலை உள்ளது. வெகுநேரம் நின்று பொறுமையிழக்கும் தாய்மார்கள் (குறிப்பாக கூலித் தொழிலாளி பெண்கள்) சட்டென்று தரையிலேயே உட்கார்ந்து பஸ்க்கு காத்திருக்கும் பரிதாபமும் உள்ளது. கொளத்தூர் வெயில், உட்கார் வசதி இல்லாத சூழல், முதல் பிரதான சாலையில் ரோட்டைக் கடக்க

முயன்றாலும்... அலுவலகங்கள், கடைவிற்குச் செல்ல வேண்டியவர்கள், மீனாட்சி கல்லூரி மாணவிகள் எதிர்திசைக்கு போவதானாலும்... எதிர்திசைக்கு வருகின்றவர்கள்... சட்டென்று ரோட்டைக் கடக்க முடியாமல் தடுமாறி திணறும் நிலையும் இருந்து வருகிறது. இதற்கிடையில், இளைஞர்கள் தங்கள் கைகளைக் காட்டி எதிரில் வரும் மெதுவேக வாகனங்களை நிறுத்திக் கடந்து போய்க் கொண்டிருந்தாலும், வயதான - மூத்த குடிமக்களால் அப்படிப் போக

முடியாமல், 'மெட்ரோ' பணி தன்னார்வர்களின் தயவுக்காகக் காத்திருக்கும் சூழ்நிலையும் உருவாகி இருக்கிறது. வாகனப் போக்குவரத்து அதிகரித்து கூட்ட போக்குவரத்து நெரிசல் அதிகரிக்கும் காலம் 9 மணி முதல் இரவு 9 மணி வரை 12 மணி நேரத்துக்கு சாலைவாய் கடக்க உதவிடுமா? ஊழியர்கள் பணியில் இருந்தே ஆக வேண்டும் என்பதும் எதிர்பார்ப்பு.

முடியாமல், 'மெட்ரோ' பணி தன்னார்வர்களின் தயவுக்காகக் காத்திருக்கும் சூழ்நிலையும் உருவாகி இருக்கிறது. வாகனப் போக்குவரத்து அதிகரித்து கூட்ட போக்குவரத்து நெரிசல் அதிகரிக்கும் காலம் 9 மணி முதல் இரவு 9 மணி வரை 12 மணி நேரத்துக்கு சாலைவாய் கடக்க உதவிடுமா? ஊழியர்கள் பணியில் இருந்தே ஆக வேண்டும் என்பதும் எதிர்பார்ப்பு.

முடியாமல், 'மெட்ரோ' பணி தன்னார்வர்களின் தயவுக்காகக் காத்திருக்கும் சூழ்நிலையும் உருவாகி இருக்கிறது. வாகனப் போக்குவரத்து அதிகரித்து கூட்ட போக்குவரத்து நெரிசல் அதிகரிக்கும் காலம் 9 மணி முதல் இரவு 9 மணி வரை 12 மணி நேரத்துக்கு சாலைவாய் கடக்க உதவிடுமா? ஊழியர்கள் பணியில் இருந்தே ஆக வேண்டும் என்பதும் எதிர்பார்ப்பு.

குறிப்பு: SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இரா வெளிப்பு தேவைகள்) (LODR) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனின் இணையதளம் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளத்தில் உள்ளது.

குறிப்பு: SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இரா வெளிப்பு தேவைகள்) (LODR) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனின் இணையதளம் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளத்தில் உள்ளது.

Bafna பாஃபனா பார்மசூட்டிகல்ஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 299, திப்பு செட்டி தெரு, சென்னை-600 001 Tel: 044 - 2526 7517 / 2527 0992, Fax: 044 25261264, E-mail: info@bafnapharma.com, Website: www.bafnapharma.com
31.03.2023-ல் முடிந்த காலாண்டு / ஆண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
 (ரூபாய் லட்சத்தில்) ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் தவிர

விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு				
	31.03.2023 தனிக்கை செய்து	31.12.2022 தனிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2022 தனிக்கை செய்து	31.03.2023 தனிக்கை செய்து	31.03.2022 தனிக்கை செய்து
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,250.24	3,614.53	1,621.30	11,862.26	8,683.83
EBITDA	787.84	496.95	76.69	1,886.30	1,147.94
அசாதாரண ஐட்டங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன் லாபம்	787.84	299.52	(94.96)	1,886.30	1,363.59
அசாதாரண அபிவிருத்திகள்	-	-	19.12	-	215.65
வரிக்கு முன் லாபம்	565.01	299.52	(94.96)	1,149.11	519.23
வரிக்கு பின் லாபம்	537.18	299.52	(94.96)	1,149.11	519.23
இருப்பு (கடந்த ஆண்டின் இருப்பைக் குறிப்பிட்டு காட்டப்பட்டுள்ள மாற்றப்பட்டு இருப்பு தவிர ஒரு பங்கு சம்பந்தியம்				4,979.83	3,830.74
அடிப்படை	2.34	1.26	(0.36)	4.86	2.19
பலமிழ்ந்தது	2.34	1.26	(0.36)	4.86	2.19

குறிப்பு: SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இரா வெளிப்பு தேவைகள்) (LODR) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனின் இணையதளம் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளத்தில் உள்ளது.

பாஃபனா பார்மசூட்டிகல்ஸ் லிமிடெட்-க்காக ஒப்பம் - S.வேழமலைய சேபல் இயக்குனர் DIN No: 02714329

Saptarishi Agro Industries Ltd
 பதிவு அலுவலகம்: படடாள் கல் பாக்டரி ரோடு, பழையஊர் அஞ்சல், செங்கல்பட்டு மாவட்டம், தமிழ்நாடு -603 308.
 www.saptarishiaagro.com | Email: Saptarishi121@gmail.com |
 CIN: L15499TN1992PLC022192 | Contact: 07940306965 ||

31-03-2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிக்கையான தனியான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் தவிர ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு				
		31.03.2023 தனிக்கை யானது	31.12.2022 தனிக்கை யானது	31.03.2022 தனிக்கை யானது	31.03.2023 தனிக்கை யானது	31.03.2022 தனிக்கை யானது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (திரும்ப)	1288.03	868.64	1783.31	3879.51	
2	காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	44.74	1.18	28.39	59.59	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	44.74	1.18	28.39	59.59	
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	44.74	1.18	28.39	59.59	
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	44.74	1.18	28.39	59.59	
6	சம பங்கு லாபத்தின்	3402.00	3402.00	3402.00	3402.00	
7	நிர்வாக (மறுமதிப்பீட்டு நிர்வாக நிர்வாகம்)					(2873.09)
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருவாய் அல்ல) அடிப்படையில் பலமிழ்ந்தது	0.13	0.00	0.08	0.08	0.17

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட முடிவுகள் கம்பெனின் தனிக்கை குழுவினால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு 27/05/2023 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவுக்குறிப்பு செய்யப்பட்டது மற்றும் அது கம்பெனியின் சட்ட தனிக்கையாளர்களால் குறுவிய பரிசீலனை செய்யப்பட்டது. 2. செபி (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இரா வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் மேற்கண்ட காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.saptarishiaagro.com) உள்ளது.

சப்தரிஷி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்-க்காக ஒப்பம்/- குர்னால பட்டேல் சேர்மன்
 இடம் : அழகுதாபாத் தேதி : 27.05.2023
 DIN:02517567

3 அரசு மருத்துவக்கல்லூரிகளின் அங்கீகாரம் ரத்தாகும் அபாயம்: ஓ. பன்னீர்செல்வம் கண்டனம்

சென்னை, மே 28- தமிழ்நாட்டில் 3 அரசு மருத்துவக்கல்லூரிகளுக்கு அங்கீகாரம் ரத்தாகும் அபாயம் உள்ளது என ஓ. பன்னீர்செல்வம் கண்டனம் தெரிவித்துள்ளார்.

மருத்துவமனைகளில் உள்ள குறைபாடுகளை நீக்கவும், காலிப் பணியிடங்களை உடனடியாக நிரப்பவும் நடவடிக்கை எடுத்து, அரசு மருத்துவக்கல்லூரிகளை அங்கீகரிக்க அரசு உள்வாங்கியுள்ளது என ஓ. பன்னீர்செல்வம் கண்டனம் தெரிவித்துள்ளார்.

மருத்துவக்கல்லூரிகளில் உள்ள குறைபாடுகளை நீக்கவும், காலிப் பணியிடங்களை உடனடியாக நிரப்பவும் நடவடிக்கை எடுத்து, அரசு மருத்துவக்கல்லூரிகளை அங்கீகரிக்க அரசு உள்வாங்கியுள்ளது என ஓ. பன்னீர்செல்வம் கண்டனம் தெரிவித்துள்ளார்.

கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: B-27(M) & B-27 (N), சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரீயல் காம்பளக்ஸ், கும்பிடிபுண்டி, திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு 601 201.
 CIN: L27109TN1995PLC067863 www.kanishksteels.in Ph: 044-42919700
டிசம்பர் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கையாக நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு				
		31 மார்ச் 23 தனிக்கை யாகாதது	31 மார்ச் 22 தனிக்கை யாகாதது	31 மார்ச் 23 தனிக்கை யானது	31 மார்ச் 22 தனிக்கை யானது	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (திரும்ப)	10,608.03	9,548.61	40,220.89	31,419.13	
2.	காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	34.03	1,041.51	1,425.41	3,219.08	
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	34.03	1,041.51	1,425.41	3,219.08	
4.	காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின், விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	-137.53	731.17	949.90	2,628.54	
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்)	-124.73	721.79	957.62	2,621.15	
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு லாபத்தின்	2,846.57	2,846.57	2,846.57	2,846.57	
7.	நிர்வாக (மறுமதிப்பீட்டு நிர்வாக நிர்வாகம்)					6,285.30
8.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருவாய் அல்ல) அடிப்படையில் பலமிழ்ந்தது	-0.48	3.34	9.24	9.24	

குறிப்பு: செபி (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இரா வெளிப்பு தேவைகள்) (LODR) விதிகள் 2015, கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மாசார் 31, 2023-ல் முடிந்த ஆண்டின் தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பம்பாய் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kanishksteels-ல் உள்ளது.

கனிஷ்க் ஸ்டீல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்-க்காக ஒப்பம்/- விஷால் சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 தேதி : 26.05.2023
 இடம் : சென்னை

விரிகோ பாலிமர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: A1A, MMDA INDL COMPLEX, மறைமலை நகர், காஞ்சீபுரம்-603 090
 CIN: L25200TN1985PLC011622
31 மார்ச், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிக்கையான தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு			
	31-03-2023 (தனிக்கை செய்து)	31-12-2022 (தனிக்கை செய்து)	31-03-2022 (தனிக்கை செய்து)	31-03-2022 (தனிக்கை செய்து)
செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (திரும்ப)	4521.60	3345.40	3117.56	17065.29
காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	197.04	-159.60	4.04	72.83
காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	197.04	-159.60	4.04	72.83
காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	198.95	-159.50	5.04	63.01
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்)	198.95	-159.50	5.04	63.01
சம பங்கு லாபத்தின்	340.00	340.00	334.00	340.00
தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	5.85	-4.69	0.15	1.85
அடிப்படை	5.85	-4.69	0.15	1.85
பலமிழ்ந்தது	5.85	-4.69	0.15	1.85

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தனிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்டு 27 மே 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழுவினரின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. 2. நிறுவனம் 01, 2017 முதல் இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளை (Ind AS) ஏற்றுக்கொண்டது மற்றும் நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (Ind AS) திறவுகலன் எட்டம் 2013-ன் பிரிவு 133 மற்றும் இந்தியாவில் பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட பிற கணக்கியல் கொள்கைகளின் கீழ் இந்த நிதி முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டன. 3. நவம்பர் 30, 2015 தேதியிட்ட SEBI-ன் சுற்றறிக்கை CIR/CFD/COM/15/2015 ஆல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட தனிக்கை செய்யப்பட்ட காலாண்டு முடிவுகளின் வடிவம், ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கைகள் தேவைகள் மற்றும் Ind AS மற்றும் நிறுவனங்கள் எட்டம், 2013-ன் அட்டவணை III-க்கு இணங்க மறுமதிப்பீடுகளை மேற்கொண்டு, அதாவது, தெரிவித்த தன்மை கொண்ட மொத்த நெருக்கடி உற்பத்தி. 4. நிறுவனம் ஒரு தனித்தனி கட்டிடக் கட்டிடம் வணிக பிரிவைக் கொண்டுள்ளது, அதாவது, தெரிவித்த தன்மை கொண்ட மொத்த நெருக்கடி உற்பத்தி. 5. தற்போதைய கால வகைப்பாட்டை உறுதிப்படுத்த தேவையான இடங்களில் முத்தைய கலை புள்ளிவிவரங்கள் மறுபரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளன மீண்டும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

குழு உத்தரவாடி
 வி.சே. பாலிமர்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்
 இடம் : சென்னை
 தேதி : 27.05.2023

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 31, முத்து மாட, வாலாஸ் சர்ச் சாலை, ஆர்.ஏ. புரம், சென்னை 600 028
 CIN: L15549TN1994PLC028672 Email: talardhanna@gmail.com Website: talardhanna.in
31 மார்ச், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த ஆண்டு				
		முடிந்த காலாண்டு 31.03.2023 (தனிக்கை யாகாதது)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2022 (தனிக்கை யாகாதது)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2022 (தனிக்கை யானது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2023 (தனிக்கை யானது)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2022 (தனிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான திரை லாபம் (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிவிருத்திக்கு முன்)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் [காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்] உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்) உட்கட்டியது (வரிக்கு பின்)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
6	நிர்வாக (மறுமதிப்பீட்டு நிர்வாக நிர்வாகம்)	700	700	700	700	700
7	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருவாய் அல்ல) அடிப்படையில் பலமிழ்ந்தது	(0.27)	(0.25)	0.54	(1.06)	(0.90)
8	அடிப்படை	(0.27)	(0.25)	0.54	(1.06)	(0.90)

குறிப்பு: 1. மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தனிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 27 மே 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. 2. நிறுவனம் 01, 2017 முதல் இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளை (இண்ட் எஸ்) ஏற்றுக்கொண்டது. மேலும், நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் இந்தியாவில் பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட பிற கணக்கியல் கொள்கைகளின் கீழ் இந்த நிதி முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டன. 3. நவம்பர் 30, 2015 தேதியிட்ட SEBI-ன் சுற்றறிக்கை CIR/CFD/COM/15/2015 ஆல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட தனிக்கை செய்யப்பட்ட காலாண்டு முடிவுகளின் வடிவம், ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கைகள் தேவைகள் மற்றும் Ind AS மற்றும் நிறுவனங்கள் எட்டம், 2013-ன் அட்டவணை III-க்கு இணங்க மறுமதிப்பீடுகளை மேற்கொண்டு, அதாவது, தெரிவித்த தன்மை கொண்ட மொத்த நெருக்கடி உற்பத்தி. 4. நிறுவனம் ஒரு தனித்தனி கட்டிடக் கட்டிடம் வணிக பிரிவைக் கொண்டுள்ளது, அதாவது, தெரிவித்த தன்மை கொண்ட மொத்த நெருக்கடி உற்பத்தி. 5. தற்போதைய கால வகைப்பாட்டை உறுதிப்படுத்த தேவையான இடங்களில் முத்தைய கலை புள்ளிவிவரங்கள் மறுபரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளன மீண்டும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

குழு உத்தரவாடி
 இடம் : சென்னை
 தேதி : மே 27, 2023

DAC Developers Unveils 'DAC Prathyangira' at Sholinganallur

Chennai, May 28: DAC Developers, one of Chennai's most trusted developers, is all set to launch 'DAC Prathyangira', an upscale luxurious 163 residential apartments in Sholinganallur. 'DAC Prathyangira' boasts 12 residential floors and a magnificent rooftop clubhouse spanning 10,000 sq ft. Situated in the heart of OMR on 80-ft road, this meticulously designed property offers a picturesque view of the Buckingham canal. It comprises a diverse range of unit configurations, including: spacious 2, 3 BHK apartments and penthouses. The units start from 1258 sq ft and ranges up to 3007 sq ft. Pricing for these apartments starts from Rs. 93 lakhs. Bookings for these exquisite units will start on the 2nd, 3rd and 4th of June, 2023.

Located less than a kilometre away from the revered 'Sri Prathyangira Devi' Temple, this project marks the 101st construction endeavour of DAC Developers. As the construction progresses steadily, the basement work is currently nearing completion. The project presents over 50 luxurious amenities, including the exclusive rooftop sky clubhouse that provides stunning sea views. 'DAC Prathyangira' also features an infinity swimming pool and a double-height entrance lobby.

SAPTARISHI™
Agro Industries Ltd

Regd. Office: Padalam Sugar Factory Road, Pazhayanoor Post, Chengalpattu District, Tamilnadu- 603 308
||www.saptarishagro.com || Email: Saptarishi121@gmail.com ||
CIN: L15499TN1992PLC022192 || Contact: 07940306965 ||

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/FINANCIAL YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2023

(Rs. in lakh except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	1288.03	868.64	1783.31	3879.51
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	44.74	1.18	28.39	59.59
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.74	1.18	28.39	59.59
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.74	1.18	28.39	59.59
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	44.74	1.18	28.39	59.59
6	Equity Share Capital	3402.00	3402.00	3402.00	3402.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				(2873.09)
8	Earnings Per Share (of ₹10/-each) (not annualised)	0.13	0.00	0.08	0.17
	Basic & Diluted	0.13	0.00	0.08	0.17

Note:
1 The above results have been reviewed by the audit committee of the Company and taken on record by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 27/05/2023 and same are also been audited by the statutory auditors of the Company.
2 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and on the Company website (www.saptarishagro.com)

For, **SAPTARISHI AGRO INDUSTRIES LIMITED**Place : Ahmedabad
Date : 27.05.2023Sd/-
Krunal Patel
Chairman
DIN:02517567

VIRGO POLYMERS (INDIA) LIMITED
CIN:L25200TN1985PLC011622
REGD.OFFICE :A1A MMDA INDL COMPLEX, MARAI MALAI NAGAR, KACHEEPURAM DIST 603209

Statement of Standalone Audited Financial results for the quarter ended 31st March 2023.

(Rs in Lacs)

PARTICULARS	Three Months Ended			Year ended	
	31-03-2023	31-12-2022	31-03-2022	31-03-2023	31-03-2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from operations (net)	4521.60	3345.40	3117.56	17065.29	11860.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	197.04	-159.60	4.04	72.83	79.05
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)	197.04	-159.60	4.04	72.83	79.05
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax and after Exceptional and / or Extraordinary Items)	198.95	-159.50	5.04	63.01	54.42
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	198.95	-159.50	5.04	63.01	54.42
Equity Share Capital	340.00	340.00	334.00	340.00	334.00
Earnings per Share (before extraordinary items (of Rs. 10/- each) for continued and discontinued operations)	5.85	-4.69	0.15	1.85	1.60
Diluted	5.85	-4.69	0.15	1.85	1.60

NOTES:
1. The above financial results were reviewed and recommended by Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 27th May 2023 and audit of the same has been carried out by the statutory auditors of the company.
2. The Company adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) from the 01st April, 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other accounting principles generally accepted in India.
3. The format of unaudited quarterly results as prescribed by SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th November 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI Circular dated 5th July 2016, Ind AS and Schedule III of the Companies Act, 2013.
4. The Company has one reportable business segment viz. Manufacture of Flexible Intermediate Bulk Containers.
5. The previous period figures have been rearranged/reclassified, wherever necessary to confirm to current period classification.

BY ORDER OF THE BOARD

For **VIRGO POLYMERS INDIA LTD.**,
Sd/-
DirectorPLACE : CHENNAI
DATE : 27-05-2023

Sri Sarvaraya Sugars Limited

Regd. office: 12, Ethiraj Salai, Egmore, CHENNAI 600 008
Tel: 044-28276182 Email: d.chennai@srisarvarayasugars.in | CIN: L01115TN1956PLC003435

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2023

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended		Year ended	
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Continuing Operations	22,462.49	19,417.34	84,169.93	70,856.59
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items) from Continuing Operations	1,034.77	1,441.93	7,667.86	8,658.91
3	Exceptional item	-	-	-	-
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) from Continuing Operations	1,034.77	1,441.93	7,667.86	8,658.91
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) from Continuing Operations	730.76	1,186.94	5,585.58	6,514.79
6	Net Loss from Discontinued Operations	(185.55)	(446.18)	(813.52)	(816.63)
7	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income) from Continuing and Discontinued Operations	372.13	653.07	4,578.66	5,663.30
8	Equity share capital	304.81	304.81	304.81	304.81
9	Other Equity	36,618.23	32,344.46	36,618.23	32,344.46
10	Earnings per share (of Rs. 10/- each)				
	Basic	17.89	24.30	156.56	186.94
	Diluted	17.89	24.30	156.56	186.94

NOTES:
1. The above audited financial results of the Company have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 26th May, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 27th May, 2023.
2. The above is an extract of detailed format of Unaudited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations 2015.
3. These Audited financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there-under and relevant amendment rules thereunder.
4. The financial results for the quarter ended 31st March, 2023 and 31st March, 2022 are the balancing figures between audited results in respect of full financial year and published year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.
5. The Board of Directors have proposed a dividend of Rs.10/- per equity share for the year ended 31st March, 2023 subject to the approval of the shareholders at the Annual General Meeting.

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Chennai
Date : 27th May, 2023Dr. S.B.P.P. RAMMOHAN
Managing Director
DIN: 00586641

NAME CHANGE
I, Henrik Lawrence Christopher, S/O. Emmanuel Alexander, C, Date of Birth: 18.12.1995, Residing at Plot No.8, Door No.13/1, Old Panchayathu Office Street, Anthony Nagar, Tiruninravur-602024, Thiruvallur District, Shall henceforth be known as **HENRIK.E**
Henrik Lawrence Christopher

NAME CHANGE
I, BANUMATHI RANGARAJ, W/o. Vijayakumar, Date of Birth: 30.06.1968, Residing at A-1, 3-B, VGN Emporia, Phase-2, VGN Mahalakshmi Nagar, Thiruvallur, Chennai -600 077, shall henceforth be known as **Banumathi Vijayakumar BANUMATHI RANGARAJ**

NAME CHANGE
My Daughter, MANORI-THAARULVEL, Date of Birth: 17.06.2010, Residing at G1, 2nd Floor, 1st Cross, Neelamegha Nagar, Shanthi Nagar East, Hoosur, Krishnagiri 635109, shall henceforth be known as **SUMAIYA ARULVEL AMEENTAJ, Mother**

NAME CHANGE
My Son, Jade Dheeran Jason Winnifred, S/o. Jason Winnifred, Date of Birth: 16.03.2017, Residing at No. Lily A-15, Ben Foundations, Jeswanth Nagar, Mogappair West, Chennai -600 037, shall henceforth be known as **Jaden Dheeran Jason Winnifred Anitha Nancy, Mother**

NAME CHANGE
I, Udhayachandiran Balachandiran, Residing at No.0, Muthumudaliyar Nagar, Thavalakuppam, Abishegappakkam, Pudukkottai -605 007, Shall henceforth be known as **UDHAYACHANDIRAN BALACHANDIRAN Udhayachandiran Balachandiran**

NAME CHANGE
I, Sur Name: Kishore, Given Name: Kavitha, W/o. Santhosh Kumar, Date of Birth: 16.06.1998, Residing at No.31, S G Labour Colony Guindy, Guindy Industrial Estate, Chennai- 600 032, Shall henceforth be known as **SUR NAME: SANTHOSH KUMAR, Given Name: KAVITHA Sur Name: Kishore, Given Name: Kavitha**

NAME CHANGE
I, PARIMALA LINGA, W/o. Rajasekar Reddy Linga, Date of Birth: 25.10.1955, Residing at No.220, Pillayar Koil Street, Veliyur, Thiruvallur- 602027, Tamilnadu, Shall henceforth be known as **PARIMALA LINGA REDDY PARIMALA LINGA**

NAME CHANGE
I Shalu Unnikrishnan, residing at : Flat No.G2, Vijayalakshmi Flats, Plot No.20, Bhavani Nagar, Keelkattalai, Old Pallavaram, Tambaram - 600 117, Tamil Nadu, India, shall hence forth be known as **SELVAM Shalu Unnikrishnan**

PUBLIC NOTICE

My client Dr. P.L. Sujatha Kumari, residing at No.19, Rajaji Street, Nehru Nagar, Chrompet, Chennai 600044, is the absolute owner of the property bearing Door No.19, Plot No.47, Rajaji Street, Nehru Nagar, Chrompet, Chennai 600 044, having a residential building with built up area of 3088 sq.ft. consisting of ground & first floors, and the land being comprised in TS No.63, Old Survey No. 5/16A (Paimash No.23212) Block No. 8, Old Ward No. F, present Ward No. 35, Hastinapuram Village, within Tambaram City Municipal Corporation limits, Pallavaram Taluk, Chengalpattu District, in extent 3 grounds she having acquired the same by virtue of a Sale Deed dated 28/01/1981 registered as Document No.208 of 1981. A parent deed, being a Sale Deed executed by one Aiyaswami Iyer to Rangamannar Chetty, dated 29.1.1948 registered as document No.194 of 1948 on the file of Sub-Registrar, Pallavaram, was misplaced by my client and she has not been able to trace the same despite diligent search. My client now intends to dispose the property above mentioned. Any person having any manner of claim over the property or who may be in possession of the said Sale Deed may contact me within 15 days from the date of publication of this notice to lodge any claim or demand.

S.PARTHI
Advocate, A-3, Rukmani Terrace,
16/3, Leith Castle Centre Street, Santhome, Chennai 600028
Ph: 044-48682402

PUBLIC NOTICE

This is to inform the general public that my client Mrs. G. Jayalakshmi, Wife of Ganesh, residing at No.19/8, 4th Main Road, C.I.T. Nagar East, Chennai 600035 was the legal and registered owner in respect of measuring an extent of 0.37.0 Ares (equivalent to 0.91 Cents) comprised in Punja Survey No. 19/6 situated at No.32, Sogandy Village, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram District, she having acquired the same by way of sale vide Document No. 895 of 2006 on the file of the Sub Registrar, Sriperumbudur and divided the said land into 18 plots, numbering 1 to 18. It is informed that my client Mrs. G. Jayalakshmi had appointed Mr. M. Amalraj, as her registered power agent vide Document No. 159 of 2007 on the file of the Sub Registrar, Sriperumbudur to deal with the Plot bearing Nos. 3 to 9 and further appointed Mr. D.S. Rameshbabu as her registered power agent vide document No. 160 of 2007 on the file of the Sub Registrar, Sriperumbudur, to deal with the plot bearing 10 to 18, retaining Plot Nos. 1 and 2 measuring 4189 sq.ft. in her possession. Accordingly the said power agents had sold the plots to diverse persons. It is informed that my client Mrs. G. Jayalakshmi has lost the original Sale Deed Document No. 895 of 2006 on the file of the Sub Registrar, Sriperumbudur while she was relocating the house during the first week of May 2023. The same could not be traced by her inspite of diligent search. My client states that she has not created any encumbrance, charge or mortgage on the said property. Anyone having any interest or claim on the same, or in possession of the said document, is hereby called upon to file their objections with documentary proof to the undersigned within TEN days from this date, failing which it will be presumed that the above said original document is / are lost. Finder is requested to hand over the same either to me at the below mentioned address (or) to my client at the above address.

G. Ramalingam
Advocate
Egmore Bar Association, Chennai 600008.

KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED
Registered Office: B-27(M) & B-27(N), SIPCOT INDUSTRIAL COMPLEX, GUMMIDIPPOONDI, THIRUVALLUR DISTRICT, TAMILNADU-601201
CIN:L27109TN1995PLC067863 www.kanishksteels.in Ph:044-42919700
Extract of audited Standalone Financial Results for the Quarter and year ended March 31, 2023 (Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31-Mar-23 Unaudited	31-Mar-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited	31-Mar-22 Audited
1	Total income from operations (net)	10,608.03	9,548.61	40,220.89	31,419.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	34.03	1,041.51	1,425.41	3,219.08
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	34.03	1,041.51	1,425.41	3,219.08
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	-137.53	731.17	949.90	2,628.54
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax and Other Comprehensive Income (after tax)]	-124.73	721.79	957.62	2,621.15
6	Equity Share Capital	2,846.57	2,846.57	2,846.57	2,846.57
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			6,285.30	5,280.63
8	Earning per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
	(a) Basic	-0.48	3.34	9.24	9.24
	(b) Diluted	-0.48	3.34	9.24	9.24

Note:
The above is an extract of the detailed format of the year ended 31st March 2023. Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listings Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the year ended 31st March 2023 is available on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the company at www.kanishksteels.in

Date: 26.05.2023
Place: Chennai

For **KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED**,
Vishal Keyal
Chairman and Managing Director

TEJASSVI AHARAM LIMITED
Regd. Office: New No.31, First Floor, Lazarus Church Road, R.A.Puram, Chennai -600028
CIN:L15549TN1994PLC028672 | Email: talldchennai@gmail.com | Website: talldchennai.in
STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2023 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
3	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional and / or Extraordinary items)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	(19.00)	(17.68)	37.88	(74.32)	(62.96)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	700	700	700	700	700
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year).	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) for Continuing and discontinued operations	-	-	-	-	-
	a) Basic	(0.27)	(0.25)	0.54	(1.06)	(0.90)
	b) Diluted	(0.27)	(0.25)	0.54	(1.06)	(0.90)

Notes:
1 The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors in their Meeting held on 27th May 2023. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion
2) The Company operates only in one segment and the Company has assessed the impact of any internal or external information available up to the date of approval of these financial results and concluded that no adjustment is required in these results. The Company continues to monitor the future economic conditions.
3) The results furnished hereinabove are in accordance with SEBI Circular No.CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30th November, 2015 read with its circular dated 5th July, 2016.
4) The Company has adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment Rules), 2016 and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
5) Figures for the quarter ended 31st March 2023 represent the difference between audited figures in respect of the full financial year and the published figures of nine months ended December 31, 2022.
6) Figures for the previous period have been regrouped, reclassified, and restated wherever necessary to make them comparable with the current period's figures.

For and on behalf of the Board

Place : Chennai

Date : May 27, 2023

Sd/-
Mr.Shyamkumar
Managing Director
DIN: 09089876

GALADA FINANCE LIMITED
(CIN : L65191TN1986PLC912826)
Regd. Office : "SHANTI SADAN" Old No.4, New No.7, Shafiee Mohammed Road, Thousand Lights, Chennai 600 006
Email : info@galadafinance.in

AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

(Rs. In Lakhs)

SL. NO.	PARTICULARS	FOR THE QUARTER ENDED			YEAR ENDED	
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED
1	Income From Operations					
	(a) Interest Income	28.29	21.79	24.62	90.38	104.91
	(b) Dividend Income	0.05	0.06	0.18	0.18	0.72
	Total Revenue From Operations	28.94	21.85	24.80	90.56	105.63
	(c) Other Income	3.26	0.04	0.69	3.47	1.06
	Total Income	32.20	21.89	25.49	94.03	106.69
2	Expenses					
	(a) Finance cost	5.76	7.18	11.27	29.82	46.28
	(b) Employees benefit expenses	5.99	4.07	4.75	18.63	15.72
	(c) Depreciation, Amortization and Impairment	2.25	0.80	1.21	4.77	4.74
	(d) Other expenses	6.17	5.65	13.10	26.51	29.37
	(e) Bad Debts	0.15	---	---	0.15	---
	(f) Provision for NPA	(0.28)	(3.25)	(5.70)	2.16	4.97
	(g) Profit/Loss on Sale of Investment	1.70	(0.53)	6.23	6.07	28.14
	Total Expenses	21.74	13.92	30.86	88.11	129